

Bayleaf AB

559204-0694

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kim Alex Mikael Wikholm, Verkställande direktör

2024-08-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade 2019 och har för avsikt att bedriva butik, näthandel och agentur för skor, kläder och accessoarer under namnet Skobaren. Butiken är belägen på Hälsingegatan 2 i Stockholm. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
Nettoomsättning	3 938 449	2 980 439	2 164 685	85 966
Resultat efter finansiella poster	111 318	365 760	443 376	-175 456
Soliditet (%)	22	24	19	-8

Under året har försäljningen ökat både i den fysiska butiken och online. Ett utökat sortiment och marknadsföring har bidragit till ökningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	249 915	287 392	587 307
Balanseras i ny räkning		287 392	-287 392	0
Årets resultat			58 009	58 009
Vid årets utgång	50 000	537 307	58 009	645 316

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	537 307
Årets resultat	58 009
Summa	595 316
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	595 316
Summa	595 316

Resultaträkning

	Not 1	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 938 449	2 980 439
Övriga rörelseintäkter		18 360	5 289
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 956 809	2 985 728
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 626 816	-2 790 524
Handelsvaror		581 144	861 943
Övriga externa kostnader		-697 443	-602 330
Personalkostnader	2	-387	-10 726
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 000	-50 000
Övriga rörelsekostnader		-25 832	-13 558
Summa rörelsekostnader		-3 819 334	-2 605 195
Rörelseresultat		137 475	380 533
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 192	-14 778
Summa finansiella poster		-26 157	-14 773
Resultat efter finansiella poster		111 318	365 760
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-32 948	0
Summa bokslutsdispositioner		-32 948	0
Resultat före skatt		78 370	365 760
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 361	-78 368
Årets resultat		58 009	287 392

Balansräkning

	Not 1	2024-03-31	2023-03-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	50 000	100 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		50 000	100 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	144 000	144 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		144 000	144 000
Summa anläggningstillgångar		194 000	244 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		2 532 880	1 951 736
Summa varulager m.m.		2 532 880	1 951 736
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 500	36 224
Övriga fordringar		152 125	40 758
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		99 979	98 057
Summa kortfristiga fordringar		254 604	175 039
Kassa och bank			
Kassa och bank		135 615	51 840
Summa kassa och bank		135 615	51 840
Summa omsättningstillgångar		2 923 099	2 178 615
Summa tillgångar		3 117 099	2 422 615

Balansräkning

	Not 1	2024-03-31	2023-03-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		537 307	249 915
Årets resultat		58 009	287 392
Summa fritt eget kapital		595 316	537 307
Summa eget kapital		645 316	587 307
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		32 948	0
Summa obeskattade reserver		32 948	0
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		797 600	733 400
Summa långfristiga skulder		797 600	733 400
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 545 093	874 774
Skatteskulder		45 561	136 373
Övriga skulder		28 033	73 561
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 548	17 200
Summa kortfristiga skulder		1 641 235	1 101 908
Summa eget kapital och skulder		3 117 099	2 422 615

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-04-01
- 2024-03-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Hyresrätter och liknande rättigheter

2024-03-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	250 000
Utgående anskaffningsvärden	250 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-150 000
Årets avskrivningar	-50 000
Utgående avskrivningar	-200 000

Redovisat värde	50 000
------------------------	---------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-03-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

144 000

Utgående anskaffningsvärden

144 000

Redovisat värde

144 000

Not 5 - Långfristiga skulder

2024-03-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

797 600

Underskrifter

Årsredovisning för Bayleaf AB, 559204-0694
Avseende räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Kim Alex Mikael Wikholm
Kim Alex Mikael Wikholm
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-08-22

Patrik Mikael Bladh
Patrik Mikael Bladh
Ordförande
2024-08-22